



Kuoreveden
Nuorisoseura Nysä

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

YLEISTÄ

Vuonna 1930 valmistunut toimitalo on hyväkuntoinen ja runsaassa käytössä. Seuran harrastustoiminta on suuntautunut jo yli sadan vuoden ajan jäsenten kiinnostuksen ja aktiivisuuden mukaan. Tärkeää on, että toimintaa on edelleen kaikenikäisille monimuotoisesti.

ARVOT

Toimintaamme ohjaavat arvot **osallisuus, yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus ja moninaisuus**.

HALLINTO

Päätösvaltaa käyttää seuran kokous. Vuosikokous helmikuussa ja syyskokous lokakuussa, jossa valitaan vuosittain puheenjohtaja sekä johtokunta (toimintakausi 2 vuotta). Yleisen kokouksen valitsema puheenjohtaja ja johtokunta toteuttavat kokouksen päätöksiä. Johtokunnan kutsuu koolle seuran puheenjohtaja tarvittaessa. Johtokunnan asettama työvaliokunta valmistelelee asioita johtokunnan kokouksille. Kirjanpito ja tilinpäätös johtokunnan valitseman kirjanpitäjän toimesta.

VAIKUTTAMINEN

Hämeen Nuorisoseurain Liitto ry pitää vuosikokouksensa kevätkaudella.

Paikallisseurat saavat lähettää virallisen edustajan kokoukseen jokaista jäsenmääränsä 20-lukua kohden.

Suomen Nuorisoseurat ry Nuorisoseurajärjestön korkein päätösvalta on Nuorisoseurakokouksella. Se kokoontuu joka kolmas vuosi. Seuraavaan kerran vuonna 2024. Nuorisoseurakokouksen valitsema valtuusto toteuttaa järjestön toimintaa.

KOULUTUSTOIMINTA

Kuoreveden Ns. Nysä järjestää omaa kurssitoimintaa kaiken ikäisille yksin ja yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa.

Koulutusta ja kursseja sekä opintomatkoja järjestetään johtokunnan harkinnan mukaisesti seuran jäsenistölle. Osallistutaan aktiivisesti oman järjestön tarjoamaan koulutustoimintaan.

NÄYTELMÄTOIMINTA

Suunnitelmissa jatkaa **Ilmaisutaidon kerhoa** kevät- ja syyskaudet 2023. Ilmaisutaidon monipuolisen kehittämisen lisäksi harjoitellaan ohjelmia seuran tilaisuuksiin sekä tehdään opintomatkoja teatteriesityksiin.

Lapsille ja nuorille suunnitteilla ilmaisutaitoa, musiikkia sekä tanssia.

Nysän Näyttämölle harjoitellaan kevääksi 2023 lapsille sopiva näytelmä.

Nysän Näyttämölle ja lähiseutujen näyttämöille harjoittelussa keväälle 2023 **Johan Smuulin** monologinäytelmä **Everstin leski**. Ohjaus Inkeri Ojanen, esittäjä Maili Jokinen.

Kesäteatteriin valmistetaan esitys, jonka ensi-ilta on heinäkuussa 2023.

LIIKUNTATOIMINTA

Tuolijumppa Jämsän työväenpiston alaisena jatkuu Nysällä.

Liikunta- ja kuntotapahtumia järjestetään toimintavuoden aikana jäsenistön toiveiden mukaan.

Kuorevesipyöräily entiseen tapaan toukokuussa.

BINGOTOIMINTA

Kuoreveden Nuorisoseuralla on voimassa oleva Bingolupa.
Bingopäivä on torstaisin, bingo alkaa klo 18.00. Kahvitarjoilu valmiina klo 16.30.
Venttiarpoja myydään ennen pelin alkua.
Bingotoiminta vaatii asiantuntevaa talkootyövoimaa.

RETKET JA TUTUSTUMISKÄYNNIT

Järjestetään kulttuuriretkiä mielenkiintoisiin kohteisiin lähiseudulle tai kauemmas.
Järjestetään teatteriretkiä lähiseudun teattereihin, myös nuorisoteattereihin.
Osallistutaan muiden seurojen järjestämiin kulttuuriretkiin ja käydään tutustumassa muiden nuorisoseurojen toimintaan ja seurantaloihin.

UKKOKERHO

Kokoontuu tarpeen mukaan seurantalolla ohjaajansa johdolla. Kerho toimii ympäri vuoden.

JÄSENET

Jäsenmaksu on 2022 ollut 15,00€ / perusjäsen, alle 16-vuotiaat 7,00€.
Johtokunnan ehdotuksena 2023 jäsenmaksuksi 20€ / perusjäsen, alle 16-vuotiaat 10€.
Seuran jäsenmaksu liitolle on ollut 9,00€ / jäsen.

Muistamiset. Seura muistaa omalla onnittelukortilla jäsenistönsä pyöreitä vuosipäiviä, 50 vuodesta eteenpäin. Muut muistamiset, huomionosoitukset ja suruadressit johtokunnan harkinnan mukaan.

Jäsenrekisteri on keskusjärjestön palvelu, jolla voi päivittää jäsenistön tietoja.

KEHITTÄMINEN JA INVESTOINNIT

Varsinaisen toiminnan kehittämistarpeiden kartoittaminen. Maksupäätteiden nykyaikaistamisen jatkaminen. Johtokunnan ja jäsenten keskuudesta nousevien kehittämisideoiden mahdollinen toteuttaminen.

Seurantalonsalin valaistuksen uusiminen paloturvallisiksi sekä ekologisiksi Kotiseutuliioltalta saadun hankeavustuksen turvin.

Yhteistyön kehittäminen muiden järjestöjen kanssa.

TALON VUOKRAUS

Seurantaloa vuokrataan ulkopuolisille juhliin ja tilaisuuksiin.

Vuokrat: 1.1.2020 alkaen

Koko sali 400€ vrk.

Viikonloppu pe-su 450€.

Sali kokouskäyttöön 100€/päivä ja ravintolasali kokouskäyttöön 50€/päivä.

Keittiön käyttö sis. Kokouksiin.

Astiaston vuokraus talon ulkopuolelle johtokunnan päättämän hinnaston mukaisesti.

TAPAHTUMIA VUODELLE 2023

Esimerkiksi Runo- ja musiikkimatinea, talviteatteri, laskiaisrieha, kesäteatteri, syysiltamat, yhteislauluillat, pikkujoulut, joulumyyjäiset sekä toiminnallinen joulukalenteri.

Muita tapatumia järjestetään innostuksen ja tarpeen mukaan.

TIEDOTUS

Ilmoituslehtenä jäsenistön valinnan mukaan **Vekhari** tai ~~KMV-lehti~~. Lisäksi Nysän Uutiset, kotisivut ja some-kanavat.

Sähköposti:

puheenjohtaja@nysa.fi

sihteeri@nysa.fi

rahastonhoitaja@nysa.fi

teatteri@nysa.fi (lippuvaraukset esityskausina)

Kotisivut: www.nysa.fi

puh: 044 536 9338

Facebook: Kuoreveden teatteri Nysällä ja Kuoreveden Nuorisoseura Nysä ry

Instagram: kuorevedenteatteri

WhatsApp-ryhmät: johtokunnan yhteinen ryhmä *Nysänjohtokunta*, *teatteriryhmä* ja näytelmäkohtaiset ryhmät.